
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY LAS PAREDES - 2014

4º2° Fecha 06 DE FEBRERO DE 2014 Club Las Paredes

INSCRIPTOS

PROMO Libre

Nro Piloto Localidad

9 Piastrellini Roque San Rafael

14 Salvador Kevin San Rafael

24 Sanchez Juan Pablo San Rafael

25 Magallanes Facundo San Rafael

29 Ojeda Mauricio San Rafael

33 Mendez Leonel San Rafael

46 Granero Exequiel San Rafael

51 Lopez Dario San Rafael

77 Miceli Cristian San Rafael

98 Pozzobon Eduardo San Rafael

99 Vela Agustin San Rafael

Cant: 11.-

PRIMER SERIE

PROMO Libre

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 25 Magallanes Facundo 6

2 51 Lopez Dario 6

3 24 Sanchez Juan Pablo 63 24 Sanchez Juan Pablo 6

4 98 Pozzobon Eduardo 6

5 33 Mendez Leonel 6

6 46 Granero Exequiel 6

7 29 Ojeda Mauricio 6

8 99 Vela Agustin 6

9 77 Miceli Cristian 6

10 9 Piastrellini Roque 6

11 14 Salvador Kevin 1

Notas: DEPORTIVA Y TECNICA SIN NOVEDAD.-

FINAL DE COMPETENCIA

PROMO Libre

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 51 Lopez Dario 8

2 33 Mendez Leonel 8

3 24 Sanchez Juan Pablo 8

4 29 Ojeda Mauricio 8

5 25 Magallanes Facundo 8

6 99 Vela Agustin 8

7 9 Piastrellini Roque 7

8 98 Pozzobon Eduardo 7

9 46 Granero Exequiel 2

10 77 Miceli Cristian 2

11 14 Salvador Kevin No Largó

Notas: DEPORTIVA Y TECNICA SIN NOVEDAD.-


